
 

Servis Teknik Elemanı Eğitim Programı 
Öğrencileri İlk “Karne”lerini Aldı 
Alarko Carrier ACademi’nin, Mayıs 2009 ayında, yetkili servis teknik ele-
manları için hazırlanan “Hava Koşullandırma Temel Eğitim” programı ile 
başladığını duyurmuştuk.
Program “Hava Koşullandırmaya Giriş” sınıfına kaydolan 260’ı bireysel, 
40’ı merkezi sistem servis elemanı olmak üzere toplam 300 öğrenci ile 
başladı. Öğrenciler, bu sınıfta İnsan Konforu, Hava Çevrimi, Soğutma 
Yöntemi,  Isıtma Yöntemleri, Pozitif Yer Değiştirmeli Çevrimler, Pozitif Yer 
Değiştirmeli Kompresörler, Pozitif Yer Değiştirmesiz Kompresör/Çevrim, 
Soğurmalı (Absorbsiyonlu) Çevrimler, Enerji ve Enerji Tasarrufu, Madde 
ve Isı Enerjisi başlığı altına 10 dersi internet üzerinden aldılar. Her dersin 
sonunda internet üzerinden sınava girdiler. Ancak çalıştıkları dersin sına-
vından geçerek bir sonraki derse devam edebildiler. 
Altı ay süren program sonunda sınavlarda başarılı olan 122 bireysel hava 
koşullandırma yetkili servis elemanları, 14-16 Aralık 2009 tarihleri arasın-
da İstanbul, Ankara ve İzmir’de, Eğitim ve SSH departmanlarından görev-
lilerin gözetiminde yapılan yazılı sınava girdiler. Sınava 97 servis elemanı 
katıldı. Sınavda başarılı olan 90 öğrenciye karneleri, törenlerle verildi. Bu 
öğrenciler 2. Sınıf’a, Elektrik ve Elektronik Temel Bilgileri sınıfına devam 
etmeye hak kazandılar. Merkezi sistem programı devam ediyor.
Hava Koşullandırma Temel Eğitimi programı Hava Koşullandırmaya 
Giriş, Temel Elektrik ve Elektronik Bilgileri, Bireysel Hava Koşullandır-
ma Sistemleri / Soğutkanlar, Montaj ve İşletmeye Alma, Bakım ve Arı-
zalar sınıflarından oluşuyor. Programı başarıyla tamamlayan öğrenciler 

“Yetkili Servis Teknik Elemanı DİPLOMASI” alacak. Bu diploma ACST 
bünyesinde geçerlidir. Ancak ACademi servis teknik elemanı eğitim 
programı, Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) Meslek Yüksek Okulları için 
belirlediği “İklimlendirme ve Soğutma Programı” kapsamına uygundur. 
Dolayısıyla ACademi Temel Eğitim programını başarıyla tamamlayan 
öğrenciler MEB Meslek Yüksek Okulları’ndakine denk bir eğitim almış 
olacaklardır. 
Esnek Bir Eğitimin Olanakları
Sınava giren öğrenciler, ACST’nin büroları bulunan İstanbul, Ankara, 
İzmir, Adana, Antalya şehirlerinin dışında, Aydın, Çorum, Kayseri, Ça-
nakkale, Mersin, Manisa, Uşak, Aksaray, Balıkesir, Burdur, Diyarbakır, 
Gaziantep, Hatay, Karabük, Kastamonu, Kırşehir, Mardin, Muğla, Nev-
şehir, Ordu, Sivas, Zonguldak olmak üzere toplam 27 ile dağılmıştı. 
Çeşitli bölgelerden yetkili servis elemanları, ACademi’nin e-öğretim sis-
temi ile, iş kaybına uğramadan, altı ay süreli bir eğitime katılabildiler. 
Bu kapsamda bir eğitim geleneksel öğrenim sistemi içinde hızlandırılmış 
bir eğitimle 15-20 günde yapılabilir. Ancak çalışan bir servis elemanı 
için bu kadar uzun süre işyerinden ayrı kalması mümkün değildir. Ayrıca 
bu süre içinde konaklama masraflarının karşılanması da söz konusudur. 
Bu değerlendirme, ACademi’nin eğitim platformunun sağladığı öğretim 
esnekliğini ve eğitim masraflarından tasarrufu açıklayabilir.  
Her Seviyeden Öğrenci Birarada
Sınava giren öğrencilerin 26’si (%27) ilkokul, 54’ü (%56) lise, 8’i (%8) 
yüksek okul, 9’u (%9) üniversite mezunuydu. ACademi temel eğitimi 
programında her eğitim seviyesinden teknik eleman bir arada öğrenim 
görebildi. Sınav ortalamaları da bu durumu doğrular nitelikteydi: Lisans 
eğitimli öğrencilerin not ortalaması 67, yüksek okul 65, Lise 61 ve il-
kokul 64’tü. Eğitim alma sürelerine bakıldığında en fazla süre kullanan 
ilkokul mezunu öğrencilerdi; onlar temel konulardaki bilgi eksikliklerini 
öteki öğrencilere göre daha çok çalışarak kapatmışlar, pratik birikim-
lerinin de mutlaka yardımını görmüşlerdi. Bu sonuçlar ACademi temel 
eğitiminin içerik olarak her seviyeden öğrenciye katkıda bulunabildiğini 
gösteriyor. 

Satış Sonrası Hizmetler Koordinatörü Kemal Bıçakçı, İstanbul’da sınav için gelen servis tek-
nik elemanlarıyla konuşurken (yanda). Ankara’da karnelerini alan bir grup öğrenci, Menduh 
Çağlı ve Hikmet Erdoğan (Eğitim Sorumlusu) ile birlikte (altta) Hikmet Erdoğan ve Menduh 
Çağlı sınavlarda birinci olan İzzet Şimşek’le (Kayseri)  birlikte (altta solda)



Servis Teknik Elemanı Eğitim Programı...
Eğitime katılanların seviyelerinin 
ara sınavlarla sürekli değerlendirilmesi, derse 
ilgilerinin izlenebilmesi, sonunda yapılan 
yazılı sınav, geleneksel eğitime göre çok daha 
kontrollü, dolayısıyla daha başarılı bir eğitim 
ortamı sağlıyor. 
Servis Teknik Elemanı Temel Eğitim Programı 
sürekli tekrarlanıyor. 2. sınıf öğrenime baş-
larken, sınavda başarısız olanlar ve eğitime 
katılamayanlar için 1. sınıf tekrar açılacak. Yıl 
sonunda bu program ilk mezunlarına diploma 
verirken tüm sınıflar da açılmış ve hepsinde eği-
tim sürüyor olacak. Bu süreklilik ve bir kişi için 
bile eğitim olanağının bulunması e-öğretimin 
en büyük üstünlüğü.


